
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

25.05.2016  № 152




Про затвердження комплексних схем

розміщення тимчасових споруд

для провадження підприємницької

діяльності та їх архітектурних типів 

на території Баглійського, Дніпровського

та Заводського районів міста 


З метою впорядкування розміщення, облаштування, утримання та визначення місць розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, розташованих на території Баглійського, Дніпровського та Заводського районів міста, розглянувши службову записку управління містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) вх. від 20.01.2016 №12-06/69, відповідно до вимог законів України „Про регулювання містобудівної діяльності”, „Про благоустрій населених пунктів”, постанови Кабінету Міністрів України від 30.03.1994  №198 „Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони”, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 „Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності”, враховуючи рішення міської ради від 29.02.2012 №385-20/VI „Про розроблення комплексних схем розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та їх архітектурних типів на території районів міста” та від 29.11.2013 №943-43/VI „Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки” 
(зі змінами), розпорядження міського голови від 21.04.2016 №170-р „Про утворення робочої групи для вивчення запропонованої до затвердження Дніпродзержинською міською радою документації та надання пропозицій”, на виконання витягу із протоколу №3 засідання виконавчого комітету міської ради 23.03.2016 та протоколів робочої групи для вивчення запропонованої до затвердження Дніпродзержинською міською радою документації та надання пропозицій від 27.04.2016, 04.05.2016 та 06.05.2016, керуючись ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

2

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:

1.1. Комплексні схеми розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Баглійського, Дніпровського та Заводського районів міста (зонування) (далі – комплексні схеми). 

1.2. Архітектурні типи тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Баглійського, Дніпровського та Заводського районів міста (далі – архітектурні типи).

2. Управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко):

2.1. Використовувати в роботі аналітичні проектні матеріали до комплексних схем (пояснювальну записку, схеми розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Баглійського, Дніпровського та Заводського районів міста) для подальшої їх реалізації.

2.2. Оприлюднити та забезпечити наявність у форматі відкритих даних затверджені цим рішенням комплексні схеми та архітектурні типи на офіційному веб-сайті Дніпродзержинської міської ради (http://dndz.gov.ua/ua/news/pg/200416119510288_p23/).

2.3. Утворити у встановленому порядку робочу групу з питань законності розміщення тимчасових споруд.

3. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний) організувати опублікування цього рішення у міських засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Масленкова О.В.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                          Т.Ж.ЗАВГОРОДНЯ

